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Rejsen havde mødt paa Island saavelsom paa Færøerne 홢 
en Udtalelse, som Tingenes Medlemmer gav deres Tilslutning 
ved at rejse sig. 

II. 
Under sit Ophold paa Island udstedte Kongen en Reso- 

lution홢 dateret Reykjavik den 30. Juli 1907 홢 angaaende 
Nedsættelse af en Kommission, bestaaende af Medlemmer 
af Altinget og af Rigsdagen, under Forsæde af Konseils- 
præsidenten og under Næstforsæde af Ministeren for Island, 
til Forberedelse af Foranstaltninger til en ny Lovgivning om 
Islands forfatningsmæssige Stilling i clet samlecle danske Rige. 

Det for Kommissionen s. D. udstedte Kommissorium er 
saalydende : 

Vi F r e d e r i k  den Ottende, af Guds Naade Konge til 
Danmark, o. s. v. 

Vor synderlige Gunst! 
Efter at Vi have ladet Os foredrage af Vor Konseils- 

præsident og af Vor Minister for Island, at det er, et almin- 
deligt Ønske hos Medlemmer af Altinget og. af Rigsdagen,. 
at der maa blive tilvejebragt de fornødne Forarbejder til en 
ny Lovgivning om Islands forfatningsmæssige Stilling i det 
samlede danske Rige, have Vi besluttet at lade denne Sag 
underkaste en omhyggelig Overvejelse i en af Medlemmer 
af Altinget og af Rigsdagen bestaaende Kommission. 

Thi er det herefter Vor Villie, at efternævnte Herrer 
og Rigets gode Mænd, nemlig: Hr. Jens Christian Chri- 
stensen, Storkors af Dannebrog og Dannebrogsmand, Vor 
Konseilspræsident og Forsvarsminister, Medlem af Folketinget ; 
Hr. Hannes Thorclur TI af slei4,3, Kommandør af 2den Grad 
af Dannebrog og Dannebrogsmand, Vor Minister for Island, 
Medlem af Altinget; Hr. Niels Anclersen, Ridder af Danne- 
brog og Dannebrogsmand, Vor Etatsraad, Medlem af Folke- 
tinget; Hr. Larus H. Bjarnason, Ridder af Dannebrog, Sys- 
selmand, Medlem af Altinget; Hr. August Hermann Ferdinand 
Carl Goos, Kommandør af lste Grad af Dannebrog og Danne- 
brogsmand, Vor Geheimeetatsraad, ekstraordinær Assessor i 
Højesteret, Doctor juris, Medlem af Landstinget; Hr. Hans 
Nicolai Hansen, Storkors af Dannebrog og Dannebrogsmand, 


